CÓDIGO DO CERTIFICADO: 904D0-H4RFW-0A8AY-4YR7H VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/904D0-H4RFW-0A8AY-4YR7H

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PROMOÇÃO DA SAÚDE BUCAL PARA
INDIVÍDUOS PRIVADOS DE LIBERDADE" de autoria de ALYCIA REBOUÇAS FILGUEIRA DE AQUINO ,
RENATA CRISTYNA FREITAS DE CARVALHO, FERNANDA BARROS CAMPOS, FRANCISCO DE ASSIS DO
NASCIMENTO JÚNIOR E LOREM KRSNA DE MORAIS SOUSA foi apresentado na modalidade "BANNER
DIGITAL" durante o II Congresso Brasileiro de Saúde Pública On-line, realizado no período de 07 a 10 de
novembro de 2022.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho